

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

SCK/Z/112/20

Lublin, 11.01.2021 r.

**Wykonawcy**  
**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**dotyczy: usługa wywozu odpadów komunalnych**

W związku z pytaniami uczestników do zapytania ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówienia wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

**PYTANIE 1:**

Zamawiający w zaproszeniu wymienia między innymi kod odpadów 20 01 99, które to odpady mają być odbierane od Zamawiającego. Jako Wykonawcy chcemy zwrócić uwagę, iż z racji obowiązku segregacji, nie można już odbierać odpadów o kodzie 20 01 99. Ponadto Zamawiający przewidział odbiór odpadów segregowanych o kodach 20 01 01, 20 01 39, 20 01 02.

**PROSIMY O USUNIĘCIE KODU 20 01 99 Z ZAPYTANIA.**

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla kod 2 01 99.

**PYTANIE 2:**

Zamawiający w zaproszeniu wymienia między innymi kod odpadów 20 03 03, które to odpady mają być odbierane od Zamawiającego. Jednak w dalszej części nie określa częstotliwości odbioru oraz pojemników z jakich mają być odbierane te odpady. W formularzu ofertowym również nie zostały one uwzględnione jako elementy wyceny.

**PROSIMY O USUNIĘCIE KODU 20 03 03 Z ZAPYTANIA.**

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla kod 20 03 03.

**PYTANIE 3:**

Zamawiający nie udostępnił do zapoznania wzoru umowy, którą przewiduje zawrzeć z wybranym Wykonawcą.

**PROSIMY O UDOSTĘPNIENIE WZORU UMOWY.**

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia wzór umowy.

**PYTANIE 4:**

W udostępnionej informacji nie ma wytycznych odnośnie sposobu podpisu oferty.

**CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PODPISANIE OFERTY KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert do **dnia 15 stycznia 2021 roku godz. 10:00.**

Dyrektor  
Uniwersyteckie Centrum Stomatologii  
w Lublinie  
  
dr hab. n. med. Elżbieta Pels